[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 192, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital No 090/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para as Funções Temporárias de Monitor / Visitador (Unidade Educativa), Monitor de Educação Especial e Professor de Educação Básica - Disciplina Língua Inglesa.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1) Função: Monitor / Visitador (Unidade Educativa)  - Código 01.
	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	7742 e 8908
	Alice Cardoso Lentz

	9139
	Cibele Souza de Oliveira

	8821
	Ednéia da Silva Amaro Simões

	9232
	Fernanda Carolina Kiedys Rodriguez de Almeida

	7968
	Itamara da Silveira

	8825
	Júlia Vitória Brando Moraes

	4410 e 4481
	Lariéle da Rosa Alves

	6919
	Luciane da Rosa Rodrigues

	5570
	Luciane Roxo Gomes

	5284
	Maila Martins Danielce

	9042
	Martina Becker Pereira

	9301
	Raiane Engler Marcelino

	9016
	Sandra Liége Heldt

	9460
	Vanessa de Borba de Souza

2) Função: Monitor de Educação Especial  - Código 02.
	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	7797
	Alice Cardoso Lentz

	8592
	Ana Maria Paulino

	7784
	Ana Paula Freitas de Lima

	8604
	Andria Silva Trajano

	9414
	Daniele da Silva Fernandes Gonçalves

	8804
	Débora Regina de Moraes Lopes

	4429 e 4448
	Elenice de Oliveira Cardoso De Freitas

	6577
	Eraci Guedes Pereira

	4325
	Fabiana Fabbrin

	8781
	Fernanda Vieira Machado

	9245
	Francieli do Nascimento Persico

	5053
	Francis Helen Araujo de Avila

	7839
	Israel Conceicao da Rosa

	7917
	Itamara da Silveira

	9193
	Janete Hendler Zeferino

	9233 e 8840
	Júlia Vitória Brando Moraes

	4725
	Karla Martins Klinkoski

	6955
	Kimberly Nicoli Pimentel Mazzucco

	4648
	Larissa Cardoso Grossmann

	4934 e 4691
	Magui Ferreira

	6423
	Maiara Santos Bauer Corrêa

	5490
	Maila Martins Danielce

	7288
	Marcia Regina de Souza Pereira

	8209 e 8229
	Marcia Regina Gomes de Oliveira

	8290
	Maria Eduarda Hirsch

	8216
	Mayne Caroline de Matos Coelho

	7972
	Paula Silvana Flores Fernandes Filho

	9281
	Raiane Engler Marcelino

	8113
	Ramona Engler Marcelino de Moura

	9067
	Sandra Liége Heldt

	4539
	Tiago Vargas Monteiro

	5904
	Vera Maria Machado Maurer

	8146
	Yohanna Pedroso de Souza

3) Função: Professor de Educação Básica - Disciplina Língua Inglesa – Código 03
	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	8084
	Adriana Trajano de Mattos

	7809
	Andressa Aguiar de Souza

	9326 e 9362
	Ângela Silva da Cunha

	8513
	Laerte Ferrás Zaferino

	7983
	Luciana do Carmo Leffa Dimer

	5082
	Sabrina Mariano Zeferino

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

As inscrições não homologadas dos candidatos relacionados abaixo se devem, porque estes concorrentes, no momento da inscrição do Processo Seletivo 090/2021, não apresentaram a documentação exigida no edital de abertura ou apresentaram documentação que não atenderam os critérios de validação, conforme normas da seleção. Os motivos pelo indeferimento das inscrições estão também elencados abaixo para cada respectivo candidato.
1) Função: Monitor / Visitador (Unidade Educativa) - Código 01:

No Ins: Número da Inscrição
	No Ins
	Nome do Candidato
	Motivo

	4925 e 5759
	Amanda Noemia Andrade
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	8243
	André de Matos Silva
	Não apresentou documentação dos itens:

3.3.1.1 Cópias dos documentos pessoais (RG e CPF), em frente e verso;

3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigido para a função pleiteada.

	8671
	Andrisia Daniele Zabka Dutra
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, com emissão após eleições municipais 2020.

	7230
	Bruna Vitória Minatto Filho
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	8315
	Cristiane Silva da Silva Melo de Souza
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.
Não apresentou documentação do item 3.3.1.1 Cópias dos documentos pessoais (RG) em frente e verso.

	7514
	Daiana da Cunha Scheffer
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, com emissão após eleições municipais 2020;
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	4488
	Daniela De Lima Zucco
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	8382
	Daniele da Silva Fernandes Gonçalves
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	8795
	Débora Regina de Moraes Lopes
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	9447
	Érica dos Santos da Silva
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	4613
	Graziela Schardosim da Rosa
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	6073
	Helenice dos Santos Silva
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	4706
	Janaína Evaldt Nunes
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, com emissão após eleições municipais 2020.

	4580
	Jordana de Moraes Zacarias
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	6999
	Jordana de Oliveira da Silva
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	9157
	Keitiane Faistauer Barbosa
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, com emissão após eleições municipais 2020.
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	6978
	Kimberly Nicoli Pimentel Mazzucco
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	4657
	Larissa Cardoso Grossmann
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	9247 e 7824
	Marice Cristhiane Ferst
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	8189
	Mayne Caroline de Matos Coelho
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	9431
	Rosemari de Almeida Cardoso
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	8167
	Yohanna Pedroso de Souza
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

2) Função: Monitor de Educação Especial  - Código 02.

No Ins: Número da Inscrição
	No Ins
	Nome do Candidato
	Motivo

	4891 e 5826
	Amanda Noemia Andrade
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	9457
	Érica dos Santos da Silva
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	5367
	Gelcileia de Lima Rosa
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	7991
	Ivone Miranda da Costa
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	4594
	Jessica Silveira Soares
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	4573
	Jordana de Moraes Zacarias
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	9183
	Keitiane Faistauer Barbosa
	Não apresentou documentação dos itens:
3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, com emissão após eleições municipais 2020.

	8360
	Letícia Cardoso dos Santos
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	9466
	Luana da Rosa Santos
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, de forma legível.

	5166
	Luciana Cristina de Souza Lopes
	Não apresentou documentos de forma legível, e desta forma, não atendendo normas do item 3.6 do edital de abertura:

3.3.1.1 Cópias dos documentos pessoais (RG);
3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade.

	8559
	Marjori Maria Homes Luciano
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral.

	8436
	Pâmela Spessato de Castro
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.5 Certidão de Quitação Eleitoral, de forma legível.

	8030
	Tatiane Souza da Silva
	Não apresentou documentos de forma legível, e desta forma, não atendendo normas do item 3.6 do edital de abertura:

3.3.1.1 Cópias dos documentos pessoais (CPF);

3) Função: Professor de Educação Básica - Disciplina Língua Inglesa – Código 03.
No Ins: Número da Inscrição
	No Ins
	Nome do Candidato
	Motivo

	4779
	Daniela Karla da Silva
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

	8399
	Yasmim Toriani da Silva
	Não apresentou documentação do item 3.3.1.2 Diploma ou Certificado de Conclusão de Escolaridade; exigida para a função pleiteada.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 13 de abril de 2021.
Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.